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02429126 HANSA - Partie de la couverture

EAN: 4015474598669

statichansa.com/02429126

Equipement auxiliaire

e Chrome

Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service

Piéces de rechange

max. +80°C

0.5-10 bar
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SP02429126

Nom
37 Joint, d 9.25x1.78
39 Pince a ressort
310 Mamelon de fil Arrété
42 Ecrou moleté
43 Mamelon de fil, M12x1/M15x1, AF17
51 Mamelon de fil
52

Code

59902338
59901017
59902620
59902621
59902708
59901373
59901106
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